— 1 —

华水机械〔2018〕012 号

中共华北水利水电大学机械学院委员会

关于印发《华北水利水电大学机械学院意识形

态工作领导小组》的通知

各党支部：

按照中央、省委和省委高校工委关于意识形态工作的部

署，根据中共中央办公厅《党委（党组）意识形态工作责任

制实施办法》、中共中央办公厅《党委（党组）网络意识形

态工作责任制实施细则》、中共河南省委办公厅《党委（党

组）意识形态工作责任制实施细则》等文件精神，全面贯彻

落实《中共华北水利水电大学委员会意识形态工作责任制实

施细则》（华水党【2016】67号），结合学院工作实际，机

械学院党委研究成立了学院意识形态工作领导小组，现予印

华 北 水 利 水 电 大 学

机 械 学 院 文 件

— 2 —

发，请认真贯彻执行。

附件：华北水利水电大学机械学院意识形态工作领导小

组名单

中共华北水利水电大学机械学院委员会

2018年11月30日

机械学院党政办公室 2018年11月30日印发

— 3 —

附件

华北水利水电大学机械学院

意识形态工作领导小组名单

组 长：郭志芬

副组长：上官林建 王丽君 车华

成 员：雷冀南 彭 晗 魏 巍 马子领

原现杰 谭兆钧 刘 旭 王卫楠

秘 书：万 禹